ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24.12.2018 г.

с. Девица

№ 139

Об утверждении схем размещения нестационарных
торговых объектов на территории сельского поселения
Девицкий сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 12.10.2011 № 241 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Липецкой области» и Уставом сельского поселения Девицкий сельсовет   Усманского муниципального района Липецкой области  РФ, администрация  сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
П О С Т А Н О В Л Я Е T :
        1. Утвердить
схему размещения нестационарных торговых объектов  (павильонов, киосков)  на территории сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2019-2023 годы (приложение).

         2.  Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации  сельского  поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации сельского
 поселения Девицкий сельсовет                                         В.В.Требунских
Исполнитель
С.К.Гудкова

Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского

муниципального района Липецкая область РФ

от 24.12.2018 года №139

Схема

размещения нестационарных торговых объектов /павильонов, киосков/ на территории сельского поселения Девицкий сельсовет на 2019 -2023 годы

	№
п/п
	Наименование субъекта, осуществляющего торговую деятельность
(Ф.И.О.)
	Место нахождения нестационарного торгового объекта с указанием адресного ориентира
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Срок, период функционирования нестационарного торгового объекта
	Основание предоставления размещения нестационарного торгового объекта
	Действующий или преполагаемый нестационарного торгового объекта

	1
	. 2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	ИП
Пчельникова Любовь Анатольевна
	пос. Левый Берег, ул. Солнечная, д.1
	Павильон
	Продуктовый
	35
	Частная собственность

	Свидетельство от 24.02.2015г. БВ № 036584
	Действу ющий

Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских